
OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA 

„KRSTO ODAK“ DRNIŠ 

VLADIMIRA NAZORA 4 

22320 DRNIŠ 

Klasa: 112-02/18-01-16 

Ur.broj: 2182/1-12/1-18 

MB škole: 03031888, OIB: 28637797875 

Drniš, 23. siječnja 2018.god. 

 

           Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., i 94/13.), te članka 83. 

Statuta Osnovne glazbene škole „Krsto Odak“ Drniš, ravnateljica Ines Topić, prof., dana 23. 

siječnja 2018. godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja 

za radno mjesto tajnik/ica škole 

 

1. Poništava se natječaj za radno mjesto tajnik/ica škole – neodređeno puno radno vrijeme, 

objavljen 12. siječnja 2018. godine, na oglasnoj ploči škole, mrežnim stranicama škole 

i stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

2. Ova Odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole i u 

Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

4. Svim kandidatima s natječaja biti će dostavljena Obavijest o poništenju natječaja. 

 

 

                                                                                                    Ravnateljica: 

                                                                                                    Ines Topić, prof.   


